Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «      »                     2023 г.                                                                                    №           /НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 08.11.2023 № 1785/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 74 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Советского района:

1.  Внести в постановление администрации Советского района от 08.11.2023               № 1785/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Советского района», следующие изменения:
пункт 6 постановления изложить следующей редакции:
«6. Руководителю учреждения устанавливаются выплаты стимулирующего характера:

1) стимулирующая выплата за интенсивность и высокие результаты работы за период с 01.09.2023 по 31.12.2023 устанавливается в размере 19,2 процента от должностного оклада, не меньше регулярной выплаты руководителя начисленной ранее, установленной в 2023 году в соответствии с постановлением администрации Советского района от 12.10.2017                № 2114/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва Советского района»;
2) разовые выплаты стимулирующего характера по результатам работы за 2023 год, выплачивается руководителю в соответствии с постановлением администрации Советского района от 12.10.2017 № 2114/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва Советского района» за период с 01.01.2023 по 31.08.2023.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Советского района

    Е.И. Буренков
Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 09.12.2023 по 11.12.2023 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации.